SOFT DRINKS

SODAS

Coca Cola / Coca Cola Zero (33c))

Fuse Tea citron ou péche (33¢l)

Sprite (33c) / Fanta (33c))

Lurisia Gazzosa / Lurisia Chinotto / Lurisia Aranciata Rossa(27.5¢l)
San Pellegrino Bitter (20cl)

Red Bull (25cl)

FEVER TREE (20c)

Tonic / Méditerranée / Pamplemousse

ALPINESS (200))
Ginger Ale / Bitter Lemon

JUS DE FRUITS & NECTARS MICHEL (20q)
Orange/ Pamplemousse/ Ananas/ Abricot/ Poire/ Tomate

CAFES

Café, Espresso, Ristretto, Décaféiné, Double Expresso
Cappuccino, Renversé

Chocolat chaud

THES ET INFUSIONS

Darjeeling / English Breakfast / Earl Grey /Green Sencha
Jasmine Blossom

Camomille / Peppermint / Berries/ Verveine / Tilleul

EAUX MINERALES

Plate et gazeuse (s0c)l
Perrier (33c))

Plate et gazeuse (75c))

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisses

COCKTAILS SIGNATURES

PURPLE MAN' (12c) 18.-

Gin Bombay Saphire infusé menthe et fleur de pois papillon,Jus de citron,
Sirop de sucre de canne, Perrier.

BRAZILIAN KISS (12¢1) 18.-

Cachaga Janeiro, Citron vert, Sirop de sucre de canne, Ginger ale,
Bitter péche.

AMYR (12q) 18.-

Tequila Cazadores, Sirop de grenade, Jus de citron vert, Fever tonic
pamplemousse.

CANDY FIZZ (12 16.-

Vin blanc chardonnay, Jus de citron, Sirop de barba a papa, Super foamer.

BANANA’POP (20c)) 18.-

Rhum blanc Paranubes, Banane fraiche, Jus d’ananas, Créme de coco,
Sirop de pop corn.

SWEET CHILI (12¢)) 18.-

Pisco, Liqueur de vanille, Jus de citron vert, Purée de passion,
Super foamer.

GOLD & BLOOM (10c)) 18.-

Bourbon Maker’s mark, Apérol, Liqueur St Germain, Jus de citron & Ananas.

YUZU TWIST (15cl) 18.-
Gin Bulldog, Sirop de yuzu, Jus de citron, Purée de poire, Tonic, Bitter rhubarbe
BUMBU BY N’VY (9cl) 18.-

Bumbu original, Liqueur de café, Bumbu créme, Brisure de spéculos.

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisses



COCKTAILS PREMIUMS

BUBBLE RASPBERRY (12c))
Liqueur Italicus, Liqueur de framboise, Jus de citron vert, Champagne.

JAPANESE CUP (12c))
Gin Ki No Tea, Umeshu, Amaro Montenegro, Jus de citron vert,
Jus de cranberry, Bitter pamplemousse.

RASPBERRY DELUXE MOJITO (12c))
Rhum Havana 7ans, Menthe fraiche, Citron vert, Sucre de canne,
Framboises, Champagne.

MEZCALITA (10c)
Mezcal Reposado, Triple sec, Jus de Citron vert.

LONG ISLAND ICED TEA (18cl)
Rhum Havana 7ans, Vodka Grey goose, Tequila Patron silver,
Gin Beefeater 24, Jus de citron vert, Cointreau, Coca-cola.

MOCKTAILS (16c)

FRUITY FLOWER SPRITZ
Purée de fruit au choix (Fraise/Pomme verte/Poire/Myrtille/Rhubarbe)
Sirop de fleur de sureau, Jus de citron vert, Perrier.

ANGEL’ S KISS
Vin blanc 0%, Jus de citron, Sirop de barbe a papa, Super foamer.

MIA MORE
Jus de citron, Sirop de basilic, Purée de poire, Jus de pomme.

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prix sont en francs suisses

25.-

22.-

25.-

24.-

25.-

11.-

11.-

11.-

LIQUEURS 4

Amaro Montenegro 23% vol
Raspberry Confit Morand 28% vol
Amaretto Disaronno 28% vol
Bailey’s 17% vol

Bumbu Cream 15% vol

Cointreau 40% vol

Créme de Menthe blanche 20% vol
Drambuie 40% vol

Frangelico 24% vol

Fernet Branca 40% vol

Get 27 24% vol

Grand Marnier 40% vol
Jagermeister 37% vol

Kahlua 20% vol

Luigi di Moncello 30% vol

Liqueur passoa 17% vol

Liqueur Williamine 35% vol
Sambuca Molinari 42% vol

St Germain 20% vol

Liqueur 43 31%vol

Bénédictine 40% vol

Liqueur Téquila Patron café XO 35% vol
Chartreuse jaune 40% vol
Chartreuse verte 55% vol

Liqueur Italicus 20% vol

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prix sont en francs suisses

14.-
14.-
14.-
14.-
16.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
16.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
18-
18.--
14.-
14.-
14.-



RHUMS (s

Havana Club 3 afos 40% vol
Sailor Jerry 40% vol

The Kraken 40% vol

Havana Club 7 afos 40% vol

La Hechicera 40% vol

CUBA ( Caraibes)

lles Vierges USA ( Caraibes )
Trinité et Tobago ( Caraibes )
CUBA ( Caraibes)

Barranquilla ( Colombie )

Admiral Rodney “HMS Princessa” 40% vol lle de Sainte Lucie ( Caraibes )

J.M. 50% vol

Macouba a La Martinique ( Caraibes )

Havana Club Seleccion de Maestros 45% vol CUBA ( Caraibes )

Zacapa Centenario 23 afios 40% vol Zacapa ( Guatemala )

Diplomatico Reserva Exclusiva 40% vol Vallée de Planas ( Vénézuéla )

Zacapa XO 40% vol
Bumbu Original

Paranures blanco 54%

Cana morada 54,4%
Anejo 18 ans 53,8%

CACHACA

Cachaca Magnifica 40% vol

Zacapa ( Guatemala)
La Barbade ( Caraibes)

Mexique

Mexique

Mexique

Cachacga Magnifica Solera 43% vol

MEZCAL LA ESCONDIDA

Blanco 40% vol

Reposado 40% vol

Sotol la escondida  40% vol

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisses

14 -
16.-
16.-
18.--
20.-
20.-
16.-
24.-
24.-
24.-
36.-
18-
16.-

18.-
22.-

18.--
24,-

20.-
22.-
22.-

CLASSIQUES

SINGAPOR SLING (10cl)

Gin Bulldog, Bénédictine, liqueur de cerise Heering, Cointreau,

Jus d’ananas, Jus de citron, sirop de grenadine, Angostura bitter.

HIBISCUS STORMY (17¢))

Rhum Kraken, Citron vert, Ginger beer, Angostura bitter, Sirop d’hibiscus.

OLD FASHIONED (scl)

Bourbon, Sucre, Angostura bitter.

ESPRESSO MARTINI (sci)

Vodka, Kahlua, Espresso, Sucre.

ZOMBIE (14c)
Rhum Wray & Nephew, Rhum Havana 7 ans, Liqueur d’abricot,

Jus d’ananas, Citron vert, Sirop de grenadine, Angostura bitter.

DRY MARTINI (7c))

Gin ou Vodka, Dry vermouth.

PORNSTAR MARTINI (7c))

Vodka vanille, Liqueur fruit de la passion, Purée fruit de la passion.

COSMOPOLITAIN (7ci)

Vodka, Jus de citron vert, Triple sec, Jus de cranberry.

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisses

18.-

18.-

18.-

18,-

18.-

18.-

18.-

18.-



BIERES

A LA PRESSION

Feldschlésschen, hopfenperle

Feldschlosschen, weissen

A LA BOUTEILLE (33CL)

Calvinus blonde bio
Calvinus blanche bio
Calvinus ambrée

Corona

Nebuleuse Stirling Pale Ale
Nebuleuse Embuscade IPA
Nebuleuse Double OAT

Feldschlésschen sans alcool

APERITIFS @y

Martini, blanc ou rouge 15% vol
Lillet, blanc ou rosé 17% vol
Campari 25% vol / Cynar 16.5% vol
Ricard 45% vol

Sandeman white porto 19.5% vol
Taylor’s Tawny 10 ans 20% vol

The Alpinist Bitter 38.8% vol

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisoes

8.-11,-
8.-11,-

10,-
10,-
10,-
10.-
10.-
10.-
10.-

11.-
11.-
11.-
11.-
12.-
14.-
18.-

WHISKIES ¢ay

FRANCE
Armorik Classic 46% vol
Armorik Double Maturation 46% vol

Rozelieures Tourbé Collection 46% vol

HIGHLAND

Glenfiddich 12 ans 40% vol
The Glenlivet 18 ans 40% vol
Oban 14 ans 43% vol
Dalwhinnie 15 ans 43%vol
Glenmorangie 10 ans 40% vol

The Macallan 12 ans 40% vol

LOWLAND

Auchentoshan 43% vol

SPEYSIDE

Benromach 10 ans 43% vol

ISLAY
Laphroaig 10ans 40% vol

Lagavulin 16ans 43% vol

ISLE OF JURA

Isle of Jura 10ans 40% vol

ISLE OF SKYE Talisker 10ans 45.8% vol

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisses

18.-
20.-
22.-

22.-
25.-
26.-
28.-
20.-
20.-

25.-

24.-

24.-
28.-

24.-

24.-



WHISKIES ¢ay

BLENDED SCOTCH WHISKY
The famous groose 40% vol

Chivas Regal 12 ans 40% vol

Chivas Regal 18 ans 40% vol
Johnnie Walker, Black label 20% vol

Johnnie Walker, Blue label 40% vol

IRISH

Jameson 40% vol

BOURBON WHISKY
Maker’s Mark 45% vol
Bulleit Bourbon 45% vol
Bulleit Rye 95 45% vol

Woodford reserve 43.2% vol

CANADIAN WHISKY

Canadian Club 40% vol

TENNESSEE WHISKY

Jack Daniel’s, single barrel 47% vol

JAPAN

Nikka from Barrel 51.4% vol
Nikka Coffey Malt 45% vol
Hibiki Suntory Whisky 43% vol

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prix sont en francs suisses

18.-
20.-
30.-
20.-
42.-

18.-

18.-
18.-
22.-
22.-

18.-

26.-

22.-
28.-
36.-

VINS @y

BLANCS

Chasselas, Maison de Lolliets, Geneve 2023
Chardonnay, Domaine des Balisiers, Genéve 2023
Viogner, Maison Bruyére et David 2023
Sancerre, La Chatellenie, Loire France 2022
Chablis Domaine Picq, Bourgogne France 2022
ROUGES

Pomerol, Chateau du Tailhas, Nebout et Fils 2022
Gamay Hirondelle, Domaine des Lolliets, Genéve 2022
Pinot Noir, les belles filles, Satigny 2022
Cabernet Franc, Bourgueil, Val de Loire, J.C 2022
Marsannay « Saint-Urbain » Bourgogne, France 2020
Pic st Loup, Lavabre 2020
ROSES

Chateau Sainte Marguerite « Symphony » 2022
CHAMPAGNES

Perrier-Jouét Grand Brut S/A

Vins effervescents (BTL)

"anima di vergani, Prosecco, Italie S/A
Luc Bélaire Bleu ou Rosé, France S/A

Service et TVA 8.1% Incluy, nos prex sont en francs suisses

11.-

11.-
11.-
11.-

11.-

11.-

11.-

12.-
12.-

19.-

75.-
75.-



TEQUILA @y

Altos 38%vol

Patron Silver 40% vol
Patron Reposado 40% vol
Patron Anejo 40% vol

La Escondida 40% vol

EAUX DE VIE @

GRAPPA
Di Moscato 43% vol
Di Teroldego 43% vol

EAUX DE VIE MORAND
Framboise, Williamine, Coing, Kirsh 43%vol

COGNAC

Remy Martin VSOP 40% vol
Hennessy XO 40% vol
Martell Cordon Bleu 40% vol
Remy Martin XO 40% vol

ARMAGNAC
Chateau de Castelfort VSOP 40% vol
Laressingle 20 ans 40% vol

CALVADOS
Péere Magloire VSOChateau du Breuil XO 41% vol

Service et TVA 8.1% Inclu, nos prex sont en francs suisses

16.-
18.-
20.-
22.-
20.-

18.-
26.-

15.-

18.-
42.-
42.-
42.-

16.-
28.-

22.-

VODKA

Absolut Blue 40% vol
Absolut Elyx 42.3% vol
Grey Goose 40% vol
Ciroc 40% vol

LVX Vodka 40% vol
Stolichnaya Elit 40% vol
Beluga Silver 40% vol

Beluga Gold Line 40% vol

GIN ey

Beefeater 40%vol / Jinzu 41.3% vol
Bulldog 40% vol / Brockmans 40% vol
Le 4810 du Mont-Blanc 40% vol
Malfy original/rosa 41% vol

Gin LVX 42% vol

Beefeater 24 45% vol

The Gardener 42% vol

Tanqueray Rangpur 41.3% vol
Portofino 43% vol

Hendrick’s 41.4% vol

Tanqueray n°10 47.3% vol
Generous 44% vol

Monkey 47 47% vol

Nginious Smoked and Salty 42% vol

The juniper tree 47% vol

Service et TVA 8.1% Inclu, nos prex sont en francs suisses

UK
UK
France
Italy
Switzerland
UK
France
UK
Italy
UK
UK
France
Germany
Switzerland

Germany

14.-
16.-
18.-
18.-
18.-
20.-
20.-
32.-

14.-
16.-
16.-
18.-
18.-
18.-
18.-
18.-
18.-
20.-
22.-
20.-
20.-
25.-
18.-



